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SERVICIO MUNICIPAL DE LIMPIEZA  

Convocatoria para la provisión de una plaza de Operario de 1ª de Limpieza Viaria y configuración de lista de reserva 

Fase Concurso – calificaciones definitivas –  

TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
ANUNCIO 

   
CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y CONCURSO  

 

El tribunal calificador de la convocatoria para la provisión de una plaza de Operario de 1ª de Limpieza Viaria, en sesión 
celebrada el día 6 de junio de 2024 adoptó, entre otros, los siguientes acuerdos: 
 
Primero.- Aprobar y publicar las calificaciones definitivas de la fase de concurso, tras el estudio de las reclamaciones 

presentadas, así como la calificación definitiva de la oposición, tal y como se relaciona a continuación: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

FASE 
OPOSICIÓN 

EXP. 
PROF 

PERM 
COND 

CAP 

TITUL 

FORMAC 
CALIFI. DEF. 

FASE 
CONCURSO 

CALIFICACION 
DEFINITIVA 

SUP. 

ANGULO GONZÁLEZ JESÚS **7641*** 8,5 0 1 0,5 1,5 0,45 3,45 11,95 

DE LEÓN ANDUEZA JONATAN **3157*** 8,5 0 1 0,5 0 0,59 2,09 10,59 

GARCÍA DE LA YEDRA 
FONT 

JAVIER **4889*** 8,25 0 1 0,5 1,5 0,84 3,84 12,09 

HERNÁNDEZ PÉREZ JOSÉ LUIS **7541*** 5,8 0,35 0 0 0 0 0,35 6,15 

MARRERO SIERRA DOMINGO A. **7769*** 7,7 0 1 0,5 0 1 2,5 10,2 

MEDINA DELGADO YESSICA **5072*** 7,9 0 0 0 0 0 0 7,9 

MONTERO MUÑOZ CÉSAR **0510*** 7,6 0 1 0,5 1,5 0,3 3,3 10,9 

RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ LAURA **1248*** 8,85 NO PRESENTA 8,85 

SALAZAR LUNA JOSÉ JAVIER **0728*** 9,1 1,8 0 0 1,5 0 3,3 12,4 

SANTANA MENDOZA ABIÁN **7686*** 6,7 0 1 0,5 0 0,65 2,15 8,85 

SUÁREZ RODRÍGUEZ  ALBERTO J. **7006*** 8,5 0 1 0,5 1,5 1 4 12,5 

TABARES LÓPEZ LUIS A. **6957*** 6,1 0 0 0 1,5 0 1,5 7,6 

VELÁZQUEZ SUÁREZ PATRICIA **0828*** 7 0,5 0 0 1,5 0 2 9 

 

 
Segundo.- El tribunal acuerda aprobar y publicar las calificaciones definitivas del proceso selectivo ordenadas por puntuación, 
una vez efectuado el desempate entre el orden nueve y diez:                                      
 

 CALIFICACIONES DEFINITIVAS. FASE CONCURSO. 

PLAZA OPERARIO DE 1ª DE LIMPIEZA VIARIA Y CONFIGURACIÓN DE LISTA DE RESERVA. 

ORDEN 
APELLIDOS NOMBRE DNI CALIF DEF 

1 SUÁREZ RODRÍGUEZ  ALBERTO J. **7006*** 12,50 

2 SALAZAR LUNA JOSÉ JAVIER **0728*** 12,40 

3 GARCÍA DE LA YEDRA FONT JAVIER **4889*** 12,09 

4 ANGULO GONZÁLEZ JESÚS **7641*** 11,95 

5 MONTERO MUÑOZ CÉSAR **0510*** 10,90 

6 DE LEÓN ANDUEZA JONATAN **3157*** 10,59 

7 MARRERO SIERRA DOMINGO A.  **7769*** 10,20 

8 VELÁZQUEZ SUÁREZ PATRICIA **0828*** 9,00 

9 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ LAURA **1248*** 8,85 

10 SANTANA MENDOZA ABIÁN **7686*** 8,85 

11 MEDINA DELGADO YESSICA **5072*** 7,90 

12 TABARES LÓPEZ LUIS A. **6957*** 7,60 
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SERVICIO MUNICIPAL DE LIMPIEZA  

Convocatoria para la provisión de una plaza de Operario de 1ª de Limpieza Viaria y configuración de lista de reserva 

FASE DE CONCURSO– calificaciones provisionales –  

TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
13 HERNÁNDEZ PÉREZ JOSÉ LUIS **7541*** 6.15 

 
Tercero.- El tribunal acuerda elevar al órgano convocante la propuesta de contratación laboral fija de don Alberto J. Suárez 

Rodríguez con DNI **7006*** 
 
Cuarto.- El tribunal acuerda elevar al órgano convocante la propuesta de configuración de lista de reserva tal y como se 

indica a continuación: 
 

ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI CALIF DEF 

1 SALAZAR LUNA JOSÉ JAVIER **0728*** 12,40 

2 GARCÍA DE LA YEDRA FONT JAVIER **4889*** 12,09 

3 ANGULO GONZÁLEZ JESÚS **7641*** 11,95 

4 MONTERO MUÑOZ CÉSAR **0510*** 10,90 

5 DE LEÓN ANDUEZA JONATAN **3157*** 10,59 

6 MARRERO SIERRA DOMINGO A.  **7769*** 10,20 

7 VELÁZQUEZ SUÁREZ PATRICIA **0828*** 9,00 

8 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ LAURA **1248*** 8,85 

9 SANTANA MENDOZA ABIÁN **7686*** 8,85 

10 MEDINA DELGADO YESSICA **5072*** 7,90 

11 TABARES LÓPEZ LUIS A. **6957*** 7,60 

12 HERNÁNDEZ PÉREZ JOSÉ LUIS **7541*** 6.15 

 
 
 
Quinto.- El tribunal acuerda ordenar la publicación de este anuncio en la página web municipal y en el tablón de anuncios de 

la Corporación. 
 
Las Palmas de Gran Canaria, según fecha y firma electrónica. 

 

La presidenta del Tribunal 

María Dolores López Rodríguez 
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